
 

 
КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

 
от     26.03.2014                 №  4/27         
              г. Кирово-Чепецк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Рассмотрев представление Кировской областной организации 

Всероссийской  общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, 

труда, вооруженных сил и правоохранительных органов,  Кирово-Чепецкая 

городская Дума РЕШИЛА: 

 Поддержать представление Кировской областной организации 

Всероссийской  общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, 

труда, вооруженных сил и правоохранительных органов о присвоении  

звания «Почётный гражданин Кировской области»  Мальцеву Григорию 

Тимофеевичу -  председателю  общественного объединения ветеранов 

(пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных 

органов  г.Кирово-Чепецка. 

 
Глава муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области              

  В.В.  Крешетов  
 

О поддержке представления  на 

присвоение Мальцеву Г.Т звания 

«Почётный гражданин Кировской 

области» 


